Ao Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Sr. Cléber Félix

Senhor presidente,

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, consoante art. 233, da
Resolução 1919/2013, e de acordo com o que determina o Artigo 65 Inciso XVIII da Lei
Orgânica do Município de Vitória, solicita de V. Exª. o encaminhamento ao Chefe do
Poder Executivo das informações arroladas.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 013/2020

Solicito  que  pelo  Poder  Executivo  Municipal,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento  da  Cidade  (SEDEC)  e  demais  órgãos  competentes,  sejam
concedidas as seguintes informações e cópias (física e eletrônica em DVD):

Item 1 - Lista com a Denominação de Todas as Servidões, Ruas, Ladeiras, Praças,
Rampas, Escadarias, Vielas e Becos, do bairro Gurigica em Vitória/ES;

Item 2 - Croqui com Identificação do Item 1.

Respeitosamente,

Ed. Paulo Pereira Gomes, 23 de Janeiro de 2020

Neuza de Oliveira
Vereadora/PSDB

Identificador: 3200300039003400330032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-23T13:47:06-0300